
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 128.2013                                                                           
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 24 czerwca  2013 r. 

     
 w sprawie rozdysponowania  rezerwy ogólnej budżetu Gminy Grzegorzew na  rok 2013 

 

                      Na podstawie   art.  222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm. ) i § 9 uchwały Nr XXVI.139.2013 

Rady Gminy Grzegorzew z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie  budżetu gminy na 2013 rok 

zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Rozdysponowuje się  rezerwę ogólną budżetu  w kwocie  114 000 zł.   

 

1.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób 

następujący : 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
600 60016 4270  50 000,00 150 000,00 

700 70005 4210  17 000,00 41 600,00 

700 70005 4300  45 500,00 63 500,00 

900 90004 4210  1 500,00 6 000,00 

758 75818 4810 114 000,00  0,00 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        
                                                                                                               WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak 

                                                

 

 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


